
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про звернення Київської обласної ради VIII скликання щодо 

підтримки Плану перемоги, представленого 

Президентом України Володимиром Зеленським 
 

Відповідно до Конституції України, статей 43, 49, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII 

(із змінами), Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Звернутись до Президента України Володимира Зеленського, Верховної 

Ради України, губернатора штату Вашингтон Сполучених Штатів Америки 

Джей Інслі, губернатора штату Юта Сполучених Штатів Америки Спенсера 

Кокса, президента регіональної ради Іль де Франс Валері Пекрес, президента 

Регіону Тоскана Еудженіо Джані, губернаторки Центральночеського краю 

Петри Пецкової, губернатора Федеральної землі Верхня Австрія Йозефа 

Пюрінгера, губернатора острова Крит Грецької Республіки Ставроса 

Анаутакіса, жупана Сплітсько-Далматинською жупанією Республіки Хорватія 

Анте Санадера, жупана Загребською жупанією Республіки Хорватія Степана 

Кожича, маршалка Мазовецького воєводства Республіки Польща Адама 

Струзіка щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 

України Володимиром Зеленським (текст звернення додається). 
 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане 

рішення разом з додатком на офіційному вебсайті Київської обласної ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і виконуючого обов’язки голови Київської обласної ради  

Добрянського Я.В. 

 

 

В.о. голови             Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 
 

 

 

м. Київ 

05 листопада 2024 року 

№ 1114-29-VIII 


